

"Тегешевская основная общеобразовательная школа" Урмарского района Чувашской Республики, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Регион Чувашская Республика-Чувашия

Телефон +7 (83544) 21183

ИНН 2114002284

ОГРН 1022102833940

ОКПО 43206485

OKATO 97238845001

Расшифровка Тегешевский

OKATO

Факс +7 (83544) 21183

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
80	Группа	<u>Образование</u>
80.10.1	Основной	<u>Дошкольное образование (предшествующее начальному общему образованию)</u>

Реестр недобросовестных плательщиков

"Тегешевская основная общеобразовательная школа" Урмарского района Чувашской Республики, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А79-895/2011 от 14.02.2011

Суд	АС Чувашской Республики
Истец	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 7 по Чувашской Республике
Ответчик	МОУ "Тегешевская основная общеобразовательная школа" Урмарского района Чувашской Республики

Государственные контракты

Контракт № 0315300030313000001 132044 опубликован 29.05.2013

Сумма 765155 RUB

Исполнитель	<u>"УРМАРСКАЯ", ЗАО КОЛЛЕКТИВНАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ</u> <u>ОРГАНИЗАЦИЯ</u>
Способ размещения	Открытый аукцион в электронной форме
Срок исполнения	01.06.2013
Финансирование	
Источник	Урмарский район Чувашской Республики
Предмет контракта	
Код ОДКП	4528684
Наименование	Школа средняя неполная на 8 классов
Контракт № 25-01/204	I-7179 опубликован 27.12.2012
Сумма	230000 RUB
Исполнитель	МОРГАУШСКИЙ ФИЛИАЛ ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "ЧУВАШСКАЯ ЭНЕРГОСБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ"
Способ размещения	Единственный поставщик
Срок исполнения	01.12.2013
Финансирование	
Источник	Урмарский район Чувашской Республики
Предмет контракта	
Код ОДКП	4010010
Наименование	Электроэнергия, произведенная электростанциями, подключенными к электросистеме [4010411] - [4010419]
Контракт № 16 опубли	икован 11.01.2013
Сумма	455450 RUB
Исполнитель	<u>"УРМАРЫТЕПЛОСЕТЬ", МУП УРМАРСКОГО РАЙОНА</u>
Способ размещения	Единственный поставщик
Срок исполнения	01.12.2013
Финансирование	
Источник	Урмарский район Чувашской Республики
Предмет контракта	

Код ОДКП	4030201
Наименование	Теплоэнергия, отпущенная районными котельными
Контракт № 44 опубл	икован 07.02.2011
Сумма	370018 RUB
Исполнитель	<u>"УРМАРЫТЕПЛОСЕТЬ", МУП УРМАРСКОГО РАЙОНА</u>
Способ размещения	Единственный поставщик
Срок исполнения	01.12.2011
Финансирование	
Источник	средства бюджета
Уровень бюджета	местный бюджет
Предмет контракта	
Код ОДКП	Сумма
Наименование	Теплоэнергия, отпущенная котельными [4030201] - [4030209]

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Тегешевская основная общеобразовательная школа" Урмарского района Чувашской Республики, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Тегешевская основная общеобразовательная школа" Урмарского района Чувашской Республики, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение в ЕГРЮЛ были произведены 16.12.2002. Компания "Тегешевская основная общеобразовательная школа" Урмарского района Чувашской Республики, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение зарегистрирована по адресу Российская Федерация, 429408, Чувашская Республика - Чувашия, Урмарский р-н, Тегешево д, Школьная, 1, - и специализируется на Дошкольное образование (предшествующее начальному общему образованию). Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 2114002284, ОГРН 1022102833940, ОКПО 43206485.